
SPORT | Vysočina

Souboj nováčků skončil bezbrankovou remízou
Okříšky s Třebíčí jsou stále
na nule. Krajský přebor
vede Pelhřimov.

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Souboj nováčků
a vítězů obou skupin I. A tříd
zminulého ročníku vítěze
nepřinesl. Ve 3. kole krajské-
ho přeboru v Šebkovicích,
kam přijel Bedřichov, totiž
nepadl ani jeden gól.

SAPELI POLNÁ – OKŘÍŠKY
5:1
V prvníchminutách se hosté
ocitli ve třech gólových šan-
cích, ale výborný Koubek byl
proti. Skóre se otevřelo až ve
24. minutě. Padrnos využil
zaváhání obránce a krásně
obstřelil Fialu. Po chvíli Dvo-
řáček narýsoval průnikovou
přihrávku na Částku, který
obešel i gólamana – 2:0. Pak
domácí lehce vypadli z role a
zlobit začali hosté. Jenže jed-
nou pálili do břevna, podru-
hé do tyče.
Hned v úvodu druhé části

šel míč po ose Boháček, Dvo-
řáček, a zakončující Částka. V
51. minutě vybojoval Částka
míč na středu, strčil ho skrz
stopery a Padrnos se v úniku
nemýlil. V 54. minutě se po
Douchově ráně rozezvučelo
břevno za Fialou. Okříšští se
pak dočkali snížení, hlavou
se prosadil Dubský. Poté
Padrnosův lob skončil nad
břevnem, Fiala vychytal
Částku a skvostné sólo za-

končil Barák střelou nad.
Gólovou tečku udělal až hla-
vičkující Dvořáček.
Góly: 24. a 51. Padrnos, 26. a 47.
Částka, 76. Dvořáček – 65. Dubský.
Rozhodčí: Dvořák. ŽK: 0:3. Diváci:
100. Poločas 2:0. Sapeli Polná:
Koubek – Doucha, Tržil, Boháček,
Barák – Dvořáček, Vacek, Bená-
ček, Matějíček (81. Vomela) –
Padrnos (89. Pokorný), Částka.
Okříšky: Fiala – Binka, Mašek,
Němec, Večeřa – Trnka, Dočekal,
Dočkal, Rampír – Dubský, Ryšavý.
Nejlepší hráči:Koubek, Vacek –
Dočkal.

NOVÁVES – V.MEZIŘÍČÍ B
0:0
Po většinu času okresního
derbyměla navrch hostující
rezerva VelkéhoMeziříčí,
jenže své šance až trestu-
hodně zahazovala. Novou
Ves výbornými zákroky ně-
kolikrát zachránil gólman
Fuksa, v největší příležitosti
pak po hodině hry hlavičko-
val před prázdnou brankou
osamocený Bradáč pouze do
tyče.
Rozhodčí: Niederle. ŽK: 1:1. Diváci:
150.Nová Ves: Fuksa – Komínek,
Krejčí, Havlík, Kuchta –M. No-
votný, F. Nečas (90. Růžička), Žák
(86. Ptáček), T. Nečas (25. J. Nečas)
– O. Starý, Jan Šandera.V.Mezi-
říčí B:Dubec – Benda, Krejčí, Du-
fek (67. Zedník), Bradáč (85. P.
Chalupa), Mucha, Sysel, Krčál (60.
Mužátko), Crkal, Karmazín (75.
Koudela), Berka.Nejlepší hráči:
Fuksa – Dufek, Bradáč.

SPEŘICE – CHOTĚBOŘ 2:1
Do zápasu vstoupili lépe

hosté, byli aktivnější a do
vedení je dostal ve 24. minu-
tě Bělovský. Jeho střelu Žáček
podcenil. Po přestávce do-
mácí očividně přidali. Srov-
nal z penalty P. Svoboda, pak
Holenda trefil tyč a ze skru-
máže čtvrt hodiny před kon-
cem dokonal obrat J. Mora-
vec.
Góly: 47. P. Svoboda (PK), 76. J.
Moravec – 24. Bělovský. Rozhodčí:
P. Rosický. ŽK: 2:2. Diváci: 150.
Poločas: 0:1. Speřice: Žáček – P.
Moravec, Fukan, Štěpánek, D.
Moravec – J. Moravec, Jančík, Vl-
ček, Jiří Holendaml. (82. Merun-
ka) –Martin Pohanml. (90. Ere-
miáš), Svoboda (72. P. Soukup).
Chotěboř: Dobrovolný – Plíšek
(62. Tůma), Jan Hlaváček, Jiří
Hlaváček (87. Filip), Cestr –Marek
Somerauer, Martin Somerauer,
Moravec (70. Voborník), Janda –
Hanousek (46. Janda), Bělovský.
Nejlepší hráči: J. Moravec, Martin
Pohanml. – Marek Somerauer.

LEDEČ N. S. – NÁMĚŠŤ-
VÍCENICE 1:0
První poločas přinesl vyrov-
naný fotbal. Domácí si vy-
tvořili jednu stoprocentní
šanci, ale do vedení se nedo-
stali. Hosté vyloženou příle-
žitost neměli. V 67. minutě
šla Ledeč do vedení, když se
z otočky trefil k tyči Trpi-
šovský. Domácí pak spoléhali
na zabezpečenou obranu a
soupeře k vyložené šanci
nepustili. Naopakmohli při-
dat pojistku, ale Nepovím
nastřelil jen tyčku, a další dva
rychlé brejky zůstaly nevyu-
žité.

Gól: 67. Trpišovský. Rozhodčí:
Pojezný. ŽK: 1:2. Diváci: 152. Polo-
čas: 0:0. Ledeč n. S.: Beránek – F.
Gramer, Karel, S. Bezděk (89. Pe-
šek), Žemlička – Smejkal, Vodička
(84. Chlubna), Nepovím, Marti-
nek – Trpišovský (90. Vágner),
Petřík.Náměšť-Vícenice: Chalu-
pa – Anna (81. Tržil), Čermák, Ne-
kuda, Homola – Klíma, Chlup,
Rubák, Kašík – Šimončič, Svobo-
da.Nejlepší hráči: Trpišovský, F.
Gramer – Chalupa.

PŘIBYSLAV – ŽIROVNICE
1:1
V první polovině zápasu ta-
hala za delší konec Žirovnice,
která se také dostala zaslou-
ženě do vedení. Domácí ne-
pohlídali standardní situaci.
O tři minuty později měli
výhodu standardky také do-
mácí a hosté si nakonec
vstřelili vlastní branku, ta ale
byla připsaná Vostálovi. Hra
se postupně vyrovnala, šancí
moc nebylo. Po půl hodině
hry se dostal Vostál, ale tváří
v tvář brankáři se neprosadil.
Ve zbytku zápasu už se diváci
branky nedočkali, i když
hosté hrozili.
Góly: 15. Vostál – 12. Kučera. Roz-
hodčí: Beneš. ŽK: 2:3. Diváci: 127.
Poločas: 1:1. Přibyslav: Pazderka –
Škacha, Vopršal (83. Imramov-
ský), Sibera, Pochop – Krčál, No-
votný (83. Homolka), Ondra, Pr-
chal – Bačkovský, Vostál. Žirov-
nice: Švec – Dýnek, T. Hřebecký
(65. M. Hřebecký), Knotek, Kučera
– Staněk, Tolkner, Vaš, Svoboda –
Vodáček, Smejkal (57. Kořínek).
Nejlepší hráči: Pazderka – Vodá-
ček.

HFK TŘEBÍČ – PELHŘIMOV
0:4
Trenéra Petra Kylíška v pří-
pravě trápila součinnost jed-
notlivých řad, a to se proje-
vilo i proti zřejmě největší-
mu favoritovi soutěže.
Pelhřimov potvrdil své před-
sezonní ambice a utkání
ovládl. Do vedení ho dostal v
polovině první půle Mazač,
který zvýšil i na 2:0. Skóre
uzavřeli v psoledních deseti
minutách Skořepa a Vlk.
Góly: 22. a 54. Mazač, 80. Skořepa,
90. Vlk. Rozhodčí: Hanzl, ŽK: 3:1.
Diváci: 100. Poločas: 0:1.HFK
Třebíč: Duba – Hrbáček (57. J.
Uličný), Brabenec (86. Staněk),
Suchna, Bence –Maleta, Ošmera,
Mitáš, Kostelecký – Válek, Durda
(23. Lorenc). Pelhřimov: Holický –
Skořepa Rejthar, Šimák, Homolka
– D. Poul, V. Poul (74. Bednář),
Naniaš (85. Kordík), Vlk –Mazač
(69. Viktora), Chadim (59. Maza-
nec).Nejlepší hráči:Mazač, Sko-
řepa, D. Poul.

ŠEBKOVICE – BEDŘICHOV
0:0
Úvody obou poločasů patřily
domácím fotbalistům. V té
první půli byl nejblíže brance
šebkovický Říha, ale hostují-
cí brankář na poslední chvíli
špičkou nohy vykopl na roh.
Pak se dostali ke slovu hosté,
začali mít opticky více ze hry
a po patnácti minutách za-
hrávali trestný kop zpoza
šestnáctky, který jen těsně
minul branku. Více šancí se
zrodilo ve druhém poločase.
Nejdříve v pasáži, která pat-
řila Šebkovicím, šel sám na

golmana Novotný, ale trefil
jen tyč. Chvíli nato dorážel
Prokeš, ale jeho střela ne-
měla razanci. Bedřichovští se
poté vrátili do hry aměli ně-
kolik závarů před brankou,
Lacina trefil břevno, ale Klu-
bal v domácí brance čaroval a
i díky jeho zákrokům si
mohly Šebkovice připsat
premiérový krajský bod.
Rozhodčí: Havlín, ŽK: 3:2. Diváci:
200. Šebkovice: Klubal – Němec,
Dvořák, Z. Karásek, Busta (83.
Zikmund) – Prokeš, Roupec (36.
Pánek), Renát, Říha – T. Kotačka,
Novotný (90. D. Karásek). Bedři-
chov: Šána –Mašek, Grepl, Paulík,
Dvořáček – Štěpánek (63. Neu-
wirth), Pojer, Göth, Vaněk (76.
Havlík) – Novák, Lacina (90. Ja-
nák).Nejlepší hráči: Pánek, Klu-
bal – Lacina.

1. Pelhřimov 2 2 0 0 6:0 6

2. Sapeli Polná 2 1 1 0 7:3 4

3. Žirovnice 2 1 1 0 6:2 4

4. Nová Ves 2 1 1 0 3:0 4

5. V. Meziříčí B 2 1 1 0 3:1 4

6. Chotěboř 2 1 0 1 3:3 3

7. Ledeč n. S. 2 1 0 1 2:2 3

8. Speřice 2 1 0 1 3:4 3

9. Přibyslav 2 0 2 0 2:2 2

10. Bedřichov 2 0 2 0 2:2 2

11. Náměšť-Vícenice 2 0 1 1 1:2 1

12. Šebkovice 2 0 1 1 0:2 1

13. Okříšky 2 0 0 2 1:8 0

14. HFK Třebíč 2 0 0 2 1:9 0

Příští kolo: Žirovnice – Pelhři-
mov, Bedřichov – HFK Třebíč,
Okříšky – Šebkovice, Chotěboř –
Nová Ves, Náměšť-Víc. – Speřice,
Přibyslav – Ledeč n. S., V. Meziříčí
B – Sapeli Polná.

Nižší krajské fotbalové soutěže
I. A TŘÍDA
SKUPINAA
3. kolo: N. Rychnov – Černíč 2:3
(1:1), 4. M. Faltýnek, 85. Novák –
11. Bruzl, 65. Čermák, 76. Leitkep
(PK).Humpolec B – H. Brod B 1:0
(0:0), 75. D. Maršík.Rozsochatec
– Košetice 2:1 (2:1), 11. Venc, 41.
Bílek – 11. Štyx. Štoky – Kamenice
n. L. 0:3 (0:2), 14. Hadrava, 35. a
82. Houser. Světlá n. S. – Kostelec
3:7 (2:2), 35. Prášek, 36. Sladkov-
ský, 73. Sobek – 14. a 28. Mašek,
53. Paul, 56. Zadražil, 60. a 67. Va-
vroušek, 87. Kružík. Telč –Mí-
rovka 1:1 (1:0), 23. Beňo (PK) – 46.
Svítil. Leština – Třešť dohrávka
30. 8.

1. Kostelec 2 2 0 0 9:4 6

2. Kamenice n. L. 2 2 0 0 6:2 6

3. Humpolec B 2 2 0 0 3:1 6

4. Mírovka 2 1 1 0 7:3 4

5. Telč 2 1 1 0 3:2 4

6. Rozsochatec 2 1 0 1 3:3 3

7. Černíč 2 1 0 1 4:5 3

8. Štoky 2 1 0 1 3:4 3

9. Leština 1 0 1 0 1:1 1

10. Košetice 2 0 1 1 2:3 1

11. Třešť 1 0 0 1 1:2 0

12. H. Brod B 2 0 0 2 1:3 0

13. Světlá n. S. 2 0 0 2 5:10 0

14. N. Rychnov 2 0 0 2 4:9 0

Příští kolo:Kostelec – Štoky, Ko-
šetice – Světlá n. S., Mírovka –
Humpolec B, N. Rychnov – Telč,
Černíč – Kamenice n. L., Třešť –
Rozsochatec, H. Brod B – Leština.

SKUPINA B
3. kolo: Dobronín – N.Město B
2:2 (0:2), 48. Smejkal, 86. T. Sed-
láček – 36. Slavíček, 45. M. Šmída.
Žďár B –Moravec 2:1 (1:0), 13.
Kunstmüller, 81. Henzl – 47. Čer-
vinka. Jemnicko – Želetava 2:1
(1:0), 28. Tesař (PK), 77. Axman –
91. T. Vrbka.Herálec ZR – Rapo-
tice 4:1 (1:0), 54. Boháč (PK), 57.
Uchytil, 77. Okurka, 81. vlastní
Milan Laš – 23. Milan Laš.
Budišov-Nár. – Počítky 3:1 (3:0),
14., 39. a 44. K. Nováček – 85. Jur-
nečka.Kouty – Dukovany 1:4
(1:3), 8. Neumann – 18. a 36. Černý,

28. Koníř (PK), 68. Hron.Rad.
Svratka –Měřín 1:1 (1:1), 28. Plhal
– 27. Polanský.

1. Jemnicko 2 2 0 0 7:1 6

2. Dukovany 2 2 0 0 6:2 6

3. Rad. Svratka 2 1 1 0 5:1 4

4. Měřín 2 1 1 0 3:1 4

5. Želetava 2 1 0 1 7:4 3

6. Počítky 2 1 0 1 6:4 3

7. Budišov-Nár. 2 1 0 1 4:3 3

8. Rapotice. 2 1 0 1 5:5 3

9. Herálec ZR 2 1 0 1 5:6 3

10. Žďár B 2 1 0 1 4:7 3

11. Dobronín 2 0 1 1 3:6 1

12. N. Město B 2 0 1 1 2:7 1

13. Moravec 2 0 0 2 1:6 0

14. Kouty 2 0 0 2 1:6 0

Příští kolo:Dobronín – Herálec
ZR, N. Město B – Želetava, Mora-
vec – Jemnicko, Měřín – Žďár B,
Dukovany – Rad. Svratka, Počítky
– Kouty, Rapotice – Budišov-Nár.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
3. kolo: Svratka – H. Borová 5:0
(4:0), 3. a 34. Bureš, 10. a 22. Lédl,
53. Vítek. Lučice – Kožlí 2:1 (1:1),
39. M. Lančarič, 84. Blažek – 43.
Příhoda. Světlá B – Ždírec n. D. B
5:1 (4:0), 3., 13., 22. a 34. Křikava,
68. Phan cong – 48. Malínský. Lí-
pa – Pohled 3:2 (3:2), 25. Sochor
(PK), 32. a 41. Havel – 20. Hos-
podka, 34. Drlík. Pacov – Batelov
1:2 (0:1), 90. Rybčák – 9. a 70.
Havlíček. Chotěboř B – Tis 4:1
(2:1), 13. Neuvirt, 34. Ledvinka, 66.
Pešek, 68. Šimoňák – 25. Vala.
Ant. Důl – H. Brod C 3:2 (0:2), 47.
Šabatka, 83. a 89. Volák – 20. Bě-
lák, 39. Udržal.

1. Svratka 2 2 0 0 9:0 6

2. Světlá B 2 2 0 0 8:2 6

3. Chotěboř B 2 2 0 0 8:2 6

4. Lučice 2 2 0 0 7:2 6

5. Ant. Důl 2 2 0 0 6:2 6

6. Lípa 2 2 0 0 7:4 6

7. Tis 2 1 0 1 6:6 3

8. Batelov 2 1 0 1 3:6 3

9. H. Brod C 2 0 0 2 4:7 0

10. Pohled 2 0 0 2 3:6 0

11. Pacov 2 0 0 2 3:7 0

12. Kožlí 2 0 0 2 1:6 0

13. Ždírec n. D. B 2 0 0 2 2:9 0

14. H. Borová 2 0 0 2 0:8 0

Příští kolo: Tis – Světlá B, Batelov
– Chotěboř B, Ant. Důl – Svratka,
Kožlí – Pacov, H. Borová – Lučice,
H. Brod C – Pohled, Ždírec n. D. B –
Lípa.

SKUPINA B
3. kolo: V. Bíteš B – Přibyslavice
2:1 (1:0), 15. Loup, 85. Pokorný –
64. Lopatář.Rudíkov – Jaromě-
řice 5:1 (4:0), 3. a 50. Skryja, 6.
Štolpa, 8. Pažourek, 39. vlastní
Svoboda – 76. Pejchal (PK).M.
Budějovice – Stařeč 2:4 (1:2), 44.
Stehlík, 70. Ledecký – 10. a 60.
Strouha, 35. Zejda, 80. Marek Vo-
dička.Hamry n. S. – Bohdalov 3:1
(1:1), 33. T. Novotný, 53. Miklík,
80. Zeman – 21. Koukal. Luka n. J.
– FŠ Třebíč 3:2 (1:2), 32. Čaloud,
60. a 80. Toman – 20. a 44. Adam.
Stonařov – Nedvědice 2:3 (1:2),
30. Kubík (PK), 61. Kozojed – 4.
Pachlopník, 45. Prudký (PK), 63.
Vašíček.V. Beranov – Slavoj Pol-
ná B 9:1 (3:1), 14., 44., 53. a 72.
Ganzwohl, 42. a 47. Novák, 55.
Svoboda, 59. Křenek, 69. Eliáš –
28. Jaroš (PK).

1. Hamry n. S. 2 2 0 0 7:1 6

2. Nedvědice 2 2 0 0 6:3 6

3. Stařeč 2 2 0 0 5:2 6

4. V. Beranov 2 1 0 1 10:6 3

5. FŠ Třebíč 2 1 0 1 7:4 3

6. Stonařov 2 1 0 1 7:5 3

7. Rudíkov 2 1 0 1 6:4 3

8. M. Budějovice 2 1 0 1 7:6 3

9. Luka n. J. 2 1 0 1 3:3 3

10. V. Bíteš B 2 1 0 1 2:3 3

11. Jaroměřice 2 1 0 1 3:5 3

12. Bohdalov 2 0 0 2 3:8 0

13. Přibyslavice 2 0 0 2 1:6 0

14. Slavoj Polná B 2 0 0 2 3:14 0

Příští kolo: FŠ Třebíč – Slavoj
Polná B, Nedvědice – V. Beranov,
Jaroměřice – Stonařov, Přibysla-
vice – Rudíkov, Bohdalov – V. Bí-
teš B, Stařeč – Hamry n. S., Luka n.
J. – M. Budějovice.

1519. srpna 2019 Deník
www.denik.cz

d
b
i_
1
0
6
7
5
8
6
-0
8

d
b
i_
1
0
6
8
5
3
3
-4
9

dbi_1067705-07

cab_R0548052-020

cab_R0692271-023

cab_R0779766-001

cab_R0683076-012

cab_R0688292-008

cab_R0697869-034

cab_R0766673-008

cab_R0759854-009

cab_R0758136-009

cab_R0768373-003

cab_R0760574-003

cab_R0687710-038

cab_R0741326-019

cab_R0690131-014

cab_R0439552-005

  

  

  

  

  

  

  

  

SBĚRATELSKÝ KABINET,
Praha 4, Michelská 12A, 
VYKUPUJE ZA HOTOVÉ, 

PLATBA IHNED.

GRAMOFONOVÉ DESKY, 
KNIHY A ČASOPISY, 

POHLEDNICE, OBRAZY, RÁMY, 

HOUSLE, KLARINETY I JINÉ 

HUDEBNÍ NÁSTROJE, 

VEŠKERÉ MINCE (I ZBYTKY 

Z CEST, POLOSBÍRKY, ATP.), 

VEŠKERÉ NÁRAMKOVÉ 

A KAPESNÍ HODINKY 

(I NEFUNKČNÍ, ČI TORZÁLNÍ 

STAV), STARÉ KNOFLÍKY, 
PAROŽÍ, FOTOAPARÁTY, 

NÁBYTEK DO R. 1975, 

VŠE Z JANTARU, BIŽUTÉRII, 

KORÁLE, RÁDIA (I NEFUNKČNÍ), 

LAMPY, LUSTRY, STARÉ 
NÁŘADÍ, MALÍŘSKÉ VÁLEČKY, 

ZINKÁVOVÉ KONVICE, KÝBLE, 
LAVORY, STARÉ NÁDOBÍ, 

PŘÍBORY, KONVICE NA MLÉKO, 

UHLÁKY, ŠICÍ A PSACÍ STROJE, 
SKLO, PORCELÁN, RYBÁŘSKÉ 
POTŘEBY (NAVIJÁKY, PRUTY, 

PODBĚRÁKY), STARÉ ZBRANĚ 

(BODÁKY, ŠAVLE), UNIFORMY 

(HLAVNĚ POHRANIČNÍ 

STRÁŽ), MEDAILE, ODZNAKY, 
ŽEHLIČKY, HMOŽDÍŘE, 

ZAPALOVAČE, VÝVRTKY, 

TEXTILIE, KABELKY, KUFRY, 

STARÉ HRAČKY 
(AUTÍČKA NA KABEL, 

ANGLIČÁKY ATP.), VÁNOČNÍ 
OZDOBY, BETLÉMY 

(I PAPÍROVÉ), FORMIČKY 

NA VÁNOČNÍ CUKROVÍ ATP., 

PROSTĚ BEREME TÉMĚŘ VŠE, CO 

TAK NĚJAK PŘIJDE POD RUKU.

Sberatelskykabinet@post.cz 

TEL. 721 305 777, 

721 305 950 
!!! LIKVIDUJEME CELÉ 

POZŮSTALOSTI !!!

PŘIJEDEME KAMKOLI v ČR. 

NÁVŠTĚVY U NÁS VŽDY 
PO TEL. DOMLUVĚ. 

MILUŠE (60). Třebíčsko, t. 906 70 20 70. 
Na věku nezáleží, chtěla bych, abys byl 
z Vysočiny či Pardubického kraje.

MÉ srdce touží po slušném a  milém 
chlapovi. Jsi k tomu nekuřák a nehol-
duješ alkoholu? Tak se ozvi. Zdenka, 
68, Havlíčkův Brod, 906 702 070

SIMONA je mladá žena (44 let), z Pel-
hřimova, která hledá aktivního přítele, 
se kterým by si mohla ještě užít spous-
tu zábavy. Ozvi se: 906 702 070

RÁDA bych poznala muže nejlépe z Vy-
sočiny, který už také nechce být dále 
sám a hledá spřízněnou duši. Zuzka, 47 
let, z Třebíče. Tel. 906 70 20 70.

BOŽENA, 61, Kamenice nad Lipou, 
t. 906702070, postrádá obyč. chlapa, 
který miluje život. Můžeme spolu zajít 
třeba na kávu či víno. Budu se těšit.

PETRA, 62, Praha, t. 906 702 070, by 
ráda poznala aktivního pána z Vysoči-
ny, který by dělal stejné aktivity - třeba 
turistiku, chodil do lesa a do přírody.

LUDMILA (69), Dačice, t. 906 70 20 70, 
hledá kamaráda. Chtěla bych se ně-
kam podívat, pobavit se, zatancovat. 
Ostatní se uvidí, až se uvidíme!

Poskytuje: E.M.A. Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, 
1min/70Kč vč. DPH, max. délka hovoru 17 minut,  

www.ema.bz, www.platmobilem.cz

EXPRES SEZNAMKA!
VÁŽNÉ se známení se ženou přímo z Vašeho regionu! 
OBJEVTE V NABÍDCE KONTAKTŮ spřízněnou duši! 

Vytočte 906 70 20 70 a sdělte své požadavky.

Přijmeme řidiče MKD, turnus 3+1

výplata od 40 tis.Kč, náborový příspěvek 20 tis.Kč. 

Tel. 386 355 587

 koupím i špatný stav. Tel.BABETU
704 454 788

 perský koberec i pošk. dobřeSTARÝ
zaplatím. Tel. 602340489

 zahradu 1106 m2. V.PRODÁM
bobr@seznam.cz

 restituční nároky za nevyda-KOUPÍM
né pozemky. Platba ihned. 
Tel. 602 879 396.

 pole, louky,celá ČR, platbaKOUPÍM
v hotovosti.Tel: 739641944

 od r.v. 95-2019 i poškoze-AUTOMOBIL
ný. Nabídněte. 606861822

 MF-70, TZ4K, MT8, ZetorTERA-VARI,
koupím. Tel: 603 897 100.

 Vari-Tera.T:728826125KOUPIM

 Mf 70.Tel:721199861KOUPIM

 květinovou stěnu, 5000 KčKOUPÍM
pan Křeček. T.: 777 110 069

 staré motocykly Jawa ČZ, Sta-KOUPÍM
dion, Velorex, Simson, poškozené i ne-
kompletní. Tel. 777 158 819
moto.muzeum@seznam.cz

 a nábytek z pozůstalostí. T.KNIHY
739519629

 dobře zaplatím za tato křesla.VELMI
Tel.: 608 081 696.

 domácí česnek, fialový, ost-PRODÁM
rý+Mák modrý i poštou Tel:604779185

 snáškové kuřice, 6-8 týdenní20TÝD.
krůťata. T: 603 326 248

Předplaťte si 
Deník 
a získejte 
dárek

www.mojepredplatne.cz


